
---•---REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA KOR<;E 
KESHILLIBASHKIAK 

VEND IM 

Nr. \21 date J tf -\\ - 2025 

PER DISA NDRYSHIME NE VKB NR.91DATE29.06.2023 
"PER NGRITJEN DHE PERBERJEN E KOMISIONEVE TE PERHERSHME 

TE KESHILLIT BASHKIAK KOR<;E" 

Keshilli i Bashkise Kors;e, ne mbledhjen e tij te sotme, bazuar ne ligjin 139/2015 "Per 
Veteqeverisjen Vendore", i ndryshuar neni 54, ge1ma (a), si dhe ne rregulloren 
"Per Organizimin dhe Funksionimin e Keshillit B~shkiak Kors;e" , seksioni 2 "Komisionet e 

Keshillit", neni 33 , 

VENDOSI: 

1. Zj.Mirela Qeleshi dote jete pjese e: 
a) Komisioni i Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake dhe Planifikimit te Zhvillimit 

Strategjik te Bashkise, Mbikqyrjes Financiare, 
Pas dorezimit te doreheqjes nga ky komision i keshilltarit z.Devis Osman. 

2. Z. Devis Osman dote zevendesoje znj.Mirela Qeleshi Ne Komisionin e Bujqesise,. Pyjeve, 
Menaxhimit te Ujerave, Mbrojtjes se Mjedisit dhe Biodiversitetit. 

3. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

Sekretari i Keshillit Bashkiak 

EvaN~ 

Miratuar me ~ '.!> vota 
Vota Pro...)..l.:_ 
Vota Kunder~ 
Vota Abstenim 
Zbardhur me date - - }O:l-S 
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